
UCHWAŁA NR XX-64/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do aktualizacji 
„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Wołomin na 

lata 2012-2027” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje działania Brmistrza Wołomina dotyczące przystąpienia 
do aktualizacji Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 
Wołomin na lata 2012-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: C669C53C-D5EB-4833-A8E6-24609E9FE041. Uchwalony Strona 1




